
Dárce:
Jméno:
Adresa:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,

Obdarovaný:
Jméno:
Zastoupená:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ,

uzavírají tuto

Sdružení rodičů při Střední škole Purkyňova Bino, z.s.
Purkyňova 97, 612 00 Brno

,

44995644

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace
doc. RNDr. Alešem Rudou, Ph.D., MBA, ředitelem
Purkyňova 97, 612 00 Brno
Komerční banka

15530213
CZ15530213

Darovací smlouvu

I.
l) Dárce se zavazuje touto smlouvou darovat obdarovanému finanční dar ve výši 69 000,-KČ

(slovy: šedesátdevěttisíc korun) na financování umístění výrobníků sodové vody za
účelem jejich provozování - zajištění pitného režimu žáků školy v roce 2022 .

2) výše uvedený dar bude dárcem poslán n účet obdarovaného .
3) Obdarovaný prohlašuje, že uvedený dar přijímá do svého vlastnictví.

II.
l) Dárce iná právo domáhat se vrácení daru, jestliže nepoužije obdarovaný dar k účelům

dárcem stanoveným v ČI. I., odstavce l.
2) Dárce je oprávněn žádat od obdarovaného předložení příslušných účetních dokladů,

prokazujících použití daru.

III.
l) Pro tuto smlouvu platí Občanský zákoník a předpisy jej provádějící a dále zákon o daních

z příjmu a další příslušné právní předpisy.
2) Jakékoliv změny a doplňky v této smlouvě budou učiněny písemným dodatkem.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne - 8 -12- 2022
$&žení rogřú při

V Brně dne - 8 -12- 2022


